

# Yeni dövrdə də Azərbaycanın dinamik inkişafı təmin ediləcək



Fevralın 14-də keçirilən andiçmə mərasimində Prezident İlham Əliyev dövlətimiz üçün yeni dövrün xəritəsini çəkdi. Dövlət başçısının qeyd etdiyi kimi, bundan sonra da daha güclü iqtisadiyyat, ordu, daxili sabitlik, xalq-iqtidar birliyi xarici siyasətimizin əsas amilləri olacaq".

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Müşfiq Cəfərov deyib. Deputat bildirib ki, Azərba-

ycan son 20 ildə Prezident İlham Əliyevin qətiyyətli, prinsipial və demokratiyaya əsaslanan siyasəti nəticəsində inkişaf edərək dünyanın nüfuzlu ölkələrindən birinə çevrilib. Elə sonuncu prezident seçkiləri də Azərbaycanın demokratiya yolu ilə inamla irəlilədiyini bir daha bütün dünyaya nümayiş etdirdi. Bu siyasi hadisə də əvvəlki seçkilər kimi bütün parametrləri ilə respublikamızın tarixinə şəffaf seçki kimi yazıldı. Məhz dövlət başçısının milli maraqlara hesablanmış ardıcıl siyasətinin nəticəsi idi ki, seçkilər ilk dəfə torpaqlarımızın azadlığı şəraitində, bütün Azərbaycan ərazilərində keçirildi. Azərbaycan xalqı bu seçkidə də müdriklik nümayiş etdirərək ölkəmizə inkişaf və Zəfər bəxş edən siyasi kursun ətrafında yumruq kimi birləşdi".

Deputat qeyd edib ki, İlham Əliyevin andiçmə mərasimindəki çıxışı zamanı dedi ki, yeni dövrdə əsas vəzifəmiz ölkədəki siyasi sabitliyi qoruyub saxlamaqdır: "Həmçinin ötən 20 ildə Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev tərəfindən təmin olunmuş sarsılmaz milli birlik və həmrəyliyimizi daha da möhkəmləndirməliyik. Əminik ki, Azərbaycan xalqı yeni dövrün uğurlu başlanğıcı və davamı üçün eynilə seçkilərdə olduğu kimi birlik nümayiş etdirəcək, ümummilli siyasi proseslərə olan yüksək münasibətini əks etdirəcək. İlk dəfə 2003-cü ildə xalqın etimadını qazanan Prezident İlham Əliyev yeni dövrdə də Azərbaycanı tarixinin ən qüdrətli dövlətinə çevirəcək. İlham Əliyevin müdrikliyinin, qətiyyətli siyasətinin göstəricisi kimi torpaqlarımız işğaldan azad edilib, Qarabağda erməni faşizminə son qoyulub. Seçki məntəqələrində gördüyümüz kütləvilik də məhz bunun təsdiqi idi, vətəndaşlarımız Zəfər siyasi kursunun davamında maraqlı olduqlarını hər fürsətdə nümayiş etdirirlər".

Müşfiq Cəfərovun sözlərinə görə, yeni mərhələdə bütün resurslar ölkənin sürətlə inkişafına yönəldiləcək: "İmkanlardan maksimum istifadə olunaraq Azərbaycanın intensiv inkişafı təmin ediləcək. Əminliklə deyə bilərik ki, dövlət başçımız ötən 20 ildə olduğu kimi, bundan sonrakı hakimiyyəti dövründə də xalqın etimadını doğruldacaq. Yeni dövrdə Prezidentin qarşıya qoyduğu bütün hədəflər yüksək səviyyədə icra olunacaq. Azərbaycan qarşıdakı illərdə daha da inkişaf edəcək və dünyanın ən nüfuzlu mövqeyə sahib ölkələrindən birinə çevriləcək".

**N.QAFARZADƏ,**  
"Azərbaycan"